58.059.932-2, inscrito no CPF/MF sob o n° 476.680.108-31 residente e domiciliado na Rua Atílio 

Silvano n° 271, Jardim Mª Antônia Prado- Sorocaba/SP. 

CLÁUSULA PRIMEIRA:  O DEVEDOR confessa e reconhece ser 
DEVEDOR do primeiro nomeado, da quantia de R$931,50 (novecentos e trinta e um reais e 
cinquenta centavos). 

PARÁGRAFO PRIMEIRO:  A importância acima confessada refere-se aos 

débitos locatícios provenientes do contrato de locação do imóvel não residencial, situado na 

Avenida Itavuvu n° 2836 sala 45, datado e assinado em 20 de setembro de 2020, referente ao

[...]

20) CPFL Abr/22 – 01/04/2022 à 30/04/2022.............................................................R$45,00 

21) CPFL Mai/22 – 01/05/2022 à 31/05/2022.............................................................R$45,00 

PARÁGRAFO SEGUNDO: O DEVEDOR pagará a importância de R$931,50 
(novecentos e trinta e um reais e cinquenta centavos) da seguinte forma: 

a) R$186,30 (cento e oitenta e seis reais e trinta centavos) a serem pagos em uma única parcela 

através de boleto bancário tendo como favorecido: Julio Casas Imóveis Consultoria e Vendas 

Ltda inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 00.952.458/0001-40 com vencimento no dia 30.06.2022. 

b) R$186,30 (cento e oitenta e seis reais e trinta centavos) a serem pagos em uma única parcela 

através de boleto bancário tendo como favorecido: Julio Casas Imóveis Consultoria e Vendas 

Ltda inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 00.952.458/0001-40 com vencimento no dia 30.07.2022. 

c) R$186,30 (cento e oitenta e seis reais e trinta centavos) a serem pagos em uma única parcela 

através de boleto bancário tendo como favorecido: Julio Casas Imóveis Consultoria e Vendas 

Ltda inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 00.952.458/0001-40 com vencimento no dia 30.08.2022. 

d) R$186,30 (cento e oitenta e seis reais e trinta centavos) a serem pagos em uma única parcela